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Rękawice podgrzewane KLAN-e Unix
Cena 399,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy K-DP-GLV-U-1000

Kod producenta K-DP-GLV-U-1000

Opis produktu
Rękawice Unix są nowością na sezon 2019/2020. Są nową propozycją ogrzewanych rękawic outdoorowych, które mogą być
wykorzystane do dowolnego zastosowania bez większych ograniczeń. Nie posiadają one żadnych ochraniaczy i są mniejsze
gabarytowo od pozostałych propozycji KLAN-e lecz walory grzewcze oraz lepsze czucie przez rękawiczkę, z racji mniejszej
grubości, może spowodować, że będzie ona lepszym wyborem zawsze tam, gdzie jest ono potrzebne.

Rękawiczki ogrzewane Unix posiadają w nadgarstku szeroki pas z regulacją na rzep oraz kieszonki na baterie 7,4V.
Można je także zasilić z baterii centralnej 7,4V lub 12V lub z instalacji pojazdu - w obu przypadkach potrzebny będzie
dodatkowo odpowiedni kabel (dostępny osobno). Rękawice mogą być także wpięte w bluzę ogrzewaną, w rękawach której
przygotowane są kable podłączeniowe.

Jeśli chodzi o walory grzewcze, nie ma większych różnic pomiędzy tym modelem, a pozostałymi modelami rękawic
podgrzewanych KLAN-e. 
Posiadają identyczne przyciski sterujące mocą ogrzewania w standardowy sposób.
Dłuższe przytrzymanie przycisku włącza rękawicę i ustawia moc na 100%. Przycisk podświetla się wtedy na czerwono.
Każdorazowe, krótkie wciśnięcie zmniejsza moc ogrzewania o 20% oraz kolor podświetlenia. A więc są to kolejno - 80% i kolor
pomarańczowy, 60% i kolor niebieski oraz 40% i kolor biały. Dłuższe przytrzymanie wyłączy rękawicę.
Przyciski na różnych rękawicach działają niezależnie, pozwalając na dowolne ustawienie mocy ogrzewania dla każdej z
rękawic. 

Posiadają one funkcję DUAL POWER, która pozwala na stosowanie napięcia 7,4V oraz 12V. Poniższa tabela przedstawia czasy
ogrzewania, zależnie od zastosowanego napięcia.

Specyfikacja:
Dla 12V: 37W - 3,2Ah
Dla 7,4V: 15W - 2.0Ah

Dostępne rozmiary to XS - 3XL
Wszelkie okablowanie oraz baterie dostępne są osobno i nie wchodzą w skład zestawu.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar odzieży: XS , S , M , L , XL , XXL , 3XL
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